
 

1 
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 
Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176 

www.iciseo.edu.it  e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  030/980235  

                       Agli Atti – Albo 

                         Amministrazione Trasparente 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus.  
 

Titolo: “SAILING: la scuola sul lago”  

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-226 

CUP: D14D24004650007 

 

Oggetto: DECRETO DI GRADUATORIA DEFINITIVA ALL’ESITO DELLA SELEZIONE di DOCENTI ESPERTI 

per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus. MODULI 7878 - 22464 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72;  

VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”;  

VISTA  la candidatura N. 326 avanzata da questa Istituzione Scolastica in data 23/05/2024;  

VISTA  la nota M.I.M. Prot. n 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 
prot. n. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 
78.015,00;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   

VISTO  Il Programma Annuale 2024 approvato Consiglio d’istituto con delibera n. 405 del 15/02/2024 e 
successive variazioni;  

VISTA  la delibera Collegio docenti n. 10 del 03/05/2024; 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003148 - 12/05/2025 - VI.3 - U

mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

2 
 

VISTA  la delibera Consiglio d’Istituto n. 418 del 07/05/2024; 

VISTO  

VISTO 

Il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3574 del 21/06/2024; 

Il Decreto di avvio prot. 3685 del 27/06/2024; 

VISTO                   l’Avviso di selezione prot. n. 2592 del 14/04/2025; 

VISTO                    il decreto di nomina della Commissione per la selezione di personale per lo svolgimento   

                               delle attività prot. 3694 del 27/06/2024; 

VISTO                    il verbale n. 3 della Commissione prot. n. 2750 del 28/04/2025; 

VISTO                    il decreto di nomina della Commissione per la selezione di personale per lo svolgimento                                    

                                delle attività prot. 3694 del 27/06/2024;  

VISTO                    il verbale n. 3 della Commissione prot. n. 2750 del 28/04/2025;  

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 

(Approvazione della Graduatoria) 

1. È approvata la Graduatoria definitiva di esperti per la realizzazione di percorsi educativi e formativi, come 

da Avviso di selezione, prot. n. 2592 del 14/04/2025; 

 

ATLS ISEO 

Sig Ferrari Ettore 

 

22464 - team building vela Iseo 2 

 

 

 

ATLS ISEO 
Sig Vaccaro Marco 

 

7878 - attività  natatoria secondaria 

 

 

Art. 2 

(Pubblicazione) 

La presente Graduatoria è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa, 

nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Prof.ssa Chiara Emilguerri 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003148 - 12/05/2025 - VI.3 - U


		2025-05-12T08:07:01+0200
	CHIARA EMILGUERRI




